
Rabæk Invest A/S

CVR-nr.: 38606956

Ahornvej 2
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Flemming Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rabæk Invest A/S Ahornvej 2 6900 Skjern
	CVR-nr.: 38606956 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af landbrug og skovbrug med de dertil forbundne aktiviteter, samt udlejning af jord og beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 (regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024) udviser et underskud på DKK 121.915, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK -566.464.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, som dog forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		73.196	60.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.576	-57.576
Resultat af ordinær primær drift		19.620	3.413
Øvrige finansielle omkostninger		-141.535	-135.604
Ordinært resultat før skat		-121.915	-132.191
Skat af årets resultat		0	18.452
Årets resultat		-121.915	-113.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-121.915	-113.739
I alt		-121.915	-113.739

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.264.774	3.318.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.264.774	3.318.350
Anlægsaktiver i alt		3.264.774	3.318.350
AKTIVER I ALT		3.264.774	3.318.350

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.066.464	-944.549
Egenkapital i alt		-566.464	-444.549
Gæld til realkreditinstitutter		2.116.155	2.141.873
Gæld til banker		874.861	876.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.991.016	3.017.886
Gæld til realkreditinstitutter		33.000	39.000
Gæld til banker		241.712	230.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.757	67.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		477.753	387.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		840.222	745.013
Gældsforpligtelser i alt		3.831.238	3.762.899
PASSIVER I ALT		3.264.774	3.318.350

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.615.387	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.615.387	40.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	297.037	40.000
Årets afskrivning	53.576	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	350.613	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.264.774	0

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.142.155 givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 3.264.774.

Der er til sikkerhed for gæld til Pengeinstitutter kr. 1.123.573 givet pant i grunde og bygninger samt driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør i alt kr. 3.264.774.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0